
Strona 1 z 3 

 

Bądkowo, dnia 22.04.2025 r. 

 

Gmina Bądkowo 

ul. Włocławska 82 

87-704 Bądkowo 

 

 

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 160719C Toporzyszczewo – Toporzyszczewo Stare  

o dł. 999,00 m 

(postępowanie nr RRG.ZPF.271.3.2025) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1320) 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, wskazując: 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe sp. z o.o.  

Olsza 3 

88-300 Olsza 

 

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma ta złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu  

oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

 

2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Oferta nr 1 

Bruksystem sp. z o.o.  

Ul. Równinna 39a 

87-100 Toruń 

NIP: 9562337844 

Cena brutto oferty:  48,07 pkt  

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja: 88,07 pkt  

    

Oferta nr 2 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o.  

Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II Nr 7 

87-853 Kruszyn  

NIP: 8882461309 

Cena brutto oferty:  58,92 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja:  98,92 pkt 



Strona 2 z 3 

 

    

Oferta nr 3 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

Ul. Młyńska 22 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581823207 

Cena brutto oferty: 43,71 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja:  83,71 pkt 

  

Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe sp. z o.o.  

Olsza 3 

88-300 Olsza 

NIP: 5571697480 

Cena brutto oferty:  60,00 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja:  100,00 pkt 

 

Oferta nr 5 

Firma Inżynieryjno- Drogowa ‘’DROGTOM” sp. z o.o. 

Ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

NIP: 8882833998 

Cena brutto oferty:  53,36 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt  

Łączna punktacja:              92,36 pkt 

 

Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo- Usługowe Prace Ziemne Piotr Leśków  

Holendry Bytońskie 8 

88-231 Holendry Bytońskie 

NIP: 8891488495 

Cena brutto oferty:  56,78 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt  

Łączna punktacja: 95,78 pkt 

 

Oferta nr 7 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o.   

Ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław  

NIP: 5560003976 

Cena brutto oferty:  55,66 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja:  95,66 pkt 

 

Oferta nr 8 

PGTB sp. z o.o.  

Ul. Płocka 15 

87-800 Włocławek 



Strona 3 z 3 

 

NIP: 8883147489 

Cena brutto oferty:  56,28 pkt   

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja:  96,28 pkt 

 

Oferta nr 9 

TAMAX- BIS BUDOWNICTWO Maurycy Obała  

Ul. Szkolna 2 

88-306 Dąbrowa 

NIP: 5561497590 

Cena brutto oferty:  47,17 pkt  

Okres gwarancji:  40,00 pkt 

Łączna punktacja: 87,17 pkt  

 

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

 

Firma Inżynieryjno- Drogowa ‘’DROGTOM” sp. z o.o. 

Ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o.   

Ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław  

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo- Usługowe Prace Ziemne Piotr Leśków  

Holendry Bytońskie 8 

88-231 Holendry Bytońskie 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę, która zawiera rażąco 

niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Przepis art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

obejmuje również sytuację określoną w art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, gdy wykonawca, który nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają 

podanej w ofercie ceny lub kosztu. 

 


		2025-04-22T13:06:02+0200




